
Steen Kokholm Holding ApS

Hedegade 2, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 33 06 76 58

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 28/6 2021

Steen Kokholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Kokholm Holding ApS

Hedegade 2
6731 Tjæreborg

CVR-nr: 33 06 76 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 14. oktober 2010

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Steen Kokholm

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28, 2.
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 156.815, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 217.776.

COVID-19 har ikke haft nævneværdig betydning for selskabet.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-3.540	-3.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	119.700	57.832
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	36.683	15.967
Finansielle omkostninger		-5	-5
Resultat før skat		152.838	70.294
Skat af årets resultat		3.977	0
Årets resultat		156.815	70.294

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.886	29.890
Overført resultat	48.929	40.404
	156.815	70.294

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	213.623	93.923
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	115.613	58.930
Finansielle anlægsaktiver		329.236	152.853
Anlægsaktiver		329.236	152.853
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		3.977	0
Tilgodehavender		3.977	0
 Likvide beholdninger		 26	 71
 Omsætningsaktiver		 4.003	 71
Aktiver		333.239	152.924

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.776	29.890
Overført resultat		0	-48.929
Egenkapital		217.776	60.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.983	55.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.980	33.870
Kortfristede gældsforpligtelser		115.463	91.963
Gældsforpligtelser		115.463	91.963
Passiver		333.239	152.924
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	29.890	-48.929	60.961
Årets resultat	0	107.886	48.929	156.815
Egenkapital 31. december	80.000	137.776	0	217.776

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	119.700	57.832
	119.700	57.832

	2020	2019
	DKK	DKK
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	38.636	17.920
Afskrivning af goodwill	-1.953	-1.953
	36.683	15.967

	2020	2019
	DKK	DKK
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Værdireguleringer primo 1. januar	13.923	-43.909
Årets resultat	119.700	57.832
Værdireguleringer 31. december	133.623	13.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december	213.623	93.923

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs-kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
System-Concept ApS	Svendborg	80.000	100%	213.622	119.700
				213.622	119.700

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo 1. januar	42.963	0
Tilgang i årets løb	20.000	42.963
Kostpris 31. december	62.963	42.963
Værdireguleringer primo 1. januar	15.967	0
Årets resultat	38.636	17.920
Afskrivning på goodwill	-1.953	-1.953
Værdireguleringer 31. december	52.650	15.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december	115.613	58.930
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af associerede virksomheder til indre værdi	13.673	13.673
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december	9.766	11.719

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
UNIDK ApS	Tjæreborg	75.000	50%	211.694	70.064
				211.694	70.064

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 24.662. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steen Kokholm Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder" og "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes første gang til kostpris, efterfølgende indregnes og måles kapitalandele i dattervirksomheder efter den indre værdis metode.

Noter til årsregnskabet

I balancen indregnes under posterne “Kapitalandele i dattervirksomheder” og “Kapitalandele i associerede virksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.